
ZARZĄDZENIE  NR 70/2011 

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego 

z dnia 17.05.2011 r. 

 

 

w sprawie odwołania dyrektora Przedszkola Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim 

 

 

 Na podstawie art.5 c pkt. 2 i art.38 ust.1 pkt.2 ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 

1991 r. ( t.j. Dz. U z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) oraz na podstawie art.30 ust.2 pkt. 5 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 

zmianami ) po zasięgnięciu opinii Kuratorium Oświaty postanawiam co następuje : 

 

§ 1. Odwołuję Panią Katarzynę Haponiuk – Kułakowską   ze stanowiska dyrektora Przedszkola 

Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim z dniem 31.08.2011 roku w związku  z podjęciem przez 

Radę Miejską  Uchwały Nr IX/55/2011 z dnia 4 maja 2011 r. Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

Lubawskim w sprawie utworzenia od dnia 1.09.2011r.  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowym 

Mieście Lubawskim. Zespół tworzy się  poprzez połączenie Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana Pawła 

II w Nowym Mieście Lubawskim  oraz Przedszkola Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim . W 

wyniku utworzenia Zespołu od dnia 1.09.2011 roku następuje likwidacja stanowiska Dyrektora 

Przedszkola Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                Burmistrz Miasta 

        Józef Blank  

 

 

 


